[bookmark: _GoBack]东城区2022年定点职业技能培训机构认定意见

辖区各有关培训机构、职业技能鉴定机构：
按照《关于印发﹤北京市职业培训补贴资金管理办法（试行）﹥的通知》（京人社能发［2010］233号）、《关于印发<东城区职业培训补贴资金管理实施细则>的通知》（东人社发〔2011〕7号）和《关于印发<东城区定点职业技能培训机构资质认定业务手册>的通知》（东人社办发〔2018〕51号）相关规定，我局于今年8月起组织开展了东城区2022年定点职业技能培训机构认定工作。通过受理、初审、复审、评审会等环节，听取了学校介绍、审查了申报材料、实地考察了教学情况、进行了投票表决、形成了会议决定，现将认定意见公布如下：
认定北京市东城区天坛视光职业技能培训学校为东城区定点职业技能培训机构，并可以开展眼镜验光员、眼镜定配工培训。

评审小组组长：芦微

东城区人力资源和社会保障局
                       2022年9月1日